___________________________________________________________________________________
Протокол № 492 заседания Правления СРО ААС от 26 января 2021 г.                                          стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 492

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                       26 января 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Гусаков В.А., Жуков С.П.,

Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко

Д.Н., Малофеева Н.А., Мурычев А.В., Носова О.А., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сухова И.А.,

Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 21 из 34 человек,

что составляет 62% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 26 января 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О смене статуса члена СРО ААС

4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 2 аудиторам:

1. Келтокайнен Ирина Олеговна;

2. Куатова Айнур Кадыровна.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 492 заседания Правления СРО ААС от 26 января 2021 г.                                          стр. 2 из 3

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторов:

1. Голик Елена Анатольевна, Амурская область;

2. Дюдина Наталья Андреевна, Московская область.

Решение принято единогласно

2.2.  Принять в члены СРО ААС 11 аудиторских организаций:

1. ООО «АУДИТОРСКАЯ ПРАКТИКА», г. Москва;

2. ООО «Академия Аудита», Республика Татарстан;

3. ООО «АФ «Каупервуд-Консалт», Свердловская область;

4. ООО «АФ «МТ-АУДИТ», г. Москва;

5. ООО «Вектор», Иркутская область;

6. ООО «ИнкамКонсалт», Тюменская область;

7. ООО «НЭК», г. Москва;

8. ООО «П - три: аудит», Хабаровский край;

9. ООО «Сибирь-Аудит», Омская область;

10. ООО «Центр аудита и оценки «ВЛАДСТАНДАРТ», Владимирская область;

11. ООО «Центр оценки», г. Москва.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

3.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 4

аудиторов:

1. Вишнякова Евгения Владимировна, ОРНЗ 20406020973;

2. Епифанова Татьяна Сергеевна, ОРНЗ 22006021217;

3. Корнилович Наталья Владимировна, ОРНЗ 22006131298;

4. Рождественская Татьяна Борисовна, ОРНЗ 21706023251.

Решение принято единогласно

3.2. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 1

аудитора:

1. Менжилиевская Инна Николаевна, ОРНЗ 21206051280.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3

аудиторских организаций:

1. ООО «Аудиторская фирма «МИН», ОРНЗ 12006017717.

2. ООО «АФ «Меркурий», ОРНЗ 11006007085;

3. ООО «Сибаудит», ОРНЗ 12006114153.

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3

аудиторов:

___________________________________________________________________________________
Протокол № 492 заседания Правления СРО ААС от 26 января 2021 г.                                          стр. 3 из 3

1. Базарова Елена Алексеевна, ОРНЗ 22006136957;

2. Генералова Марина Николаевна, ОРНЗ 20206005041;

3. Мельникова Оксана Владимировна, ОРНЗ 21706029551.

Решение принято единогласно

4.3. Прекратить членство в СРО ААС 1 аудитора в связи со смертью:

1. Гвоздева Татьяна Михайловна, ОРНЗ 21606076787.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова